

# Hedebo Holding ApS

Jomfruløkken 5  
8930 Randers NØ

CVR-nr. 25221532

## Årsrapport

01-07-2016 - 30-06-2017

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-11-2017

---

Hans Jørgen Hedebo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

**Hedebo Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hedebo Holding ApS Jomfruløkken 5 8930 Randers NØ
Telefon	8710 0977
Telefax	8710 0971
CVR-nr.	25221532
Stiftelsesdato	20-12-1999
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Hedebo , Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C CVR-nr.: 18743396

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde aktier i datterselskaber samt handel og industri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 1.229.124, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 9.621.528, og en egenkapital på kr. 8.915.927.

Selskabet har i året afhændet sin ejendom med en god fortjeneste.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.934.179</b>	<b>142.406</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-31.600
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.934.179</b>	<b>110.806</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.144.591	1.310.631
Finansielle indtægter	1	64.629	63.799
Finansielle omkostninger		-3.065	-60.020
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.851.152</b>	<b>1.425.216</b>
Skat af årets resultat	2	-622.028	-28.641
<b>Årets resultat</b>		<b>1.229.124</b>	<b>1.396.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.144.591	1.310.631
Overført resultat		2.223.715	-64.056
		<b>1.229.124</b>	<b>1.396.575</b>

Hedebo Holding ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Aktiver i virksomheden			
Grunde og bygninger		0	752.300
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>752.300</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.814.971	2.959.562
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.814.971</b>	<b>2.959.562</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.814.971</b>	<b>3.711.862</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		641.715	1.230.243
Andre tilgodehavender		137.287	0
Periodeafgrænsningsposter		0	64.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>779.002</b>	<b>1.295.043</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		777.561	773.844
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>777.561</b>	<b>773.844</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.249.994</b>	<b>2.348.556</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.806.557</b>	<b>4.417.443</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.621.528</b>	<b>8.129.305</b>

Hedebo Holding ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overkurs ved emission		787.035	787.035
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	871.508	2.016.099
Overført resultat	4	6.957.384	4.733.668
Udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.915.927</b>	<b>7.836.802</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	15.642
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>15.642</b>
Selskabsskat		207.736	21.450
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>207.736</b>	<b>21.450</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		351.245	45.500
Selskabsskat		21.450	45.141
Anden gæld		0	21.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		125.170	143.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>497.865</b>	<b>255.411</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>705.601</b>	<b>276.861</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.621.528</b>	<b>8.129.305</b>
Usædvanlige forhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.382	34.010
Andre finansielle indtægter	30.247	29.789
	<b>64.629</b>	<b>63.799</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	213.092	25.146
Skatterefusion Hedebo H.J. A/S	424.578	0
Regulering udskudt skat	-15.642	0
Skat tidligere år	0	3.495
	<b>622.028</b>	<b>28.641</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	2.016.099	705.468
Årets tilgang	0	1.310.631
Årets afgang	-1.144.591	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>871.508</b>	<b>2.016.099</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	4.733.669	4.797.724
Årets tilgang	2.223.715	-64.056
<b>Saldo ultimo</b>	<b>6.957.384</b>	<b>4.733.668</b>

**5. Usædvanlige forhold**

Selskabet har i året afhændet sin ejendom med en regnskabsmæssig fortjeneste på 2,9 mio. kr. Fortjenesten indgår i posten "bruttofortjeneste".

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet kaution til Sparekassen Kronjylland for afgivne håndværkergarantier i Hedebo H. J. A/S. Kautionen andrager 2.019 tkr.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.